



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Aralık 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DİYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Turan "Nerede sarılacak bir yara varsa Türkiye Diyanet Vakfı oradadır"



Cantv24 televizyonu program yapımcısı Muammer Yıldıztaş Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan ziyaret ederek vakıf çalışmaları hakkında bilgiler aldı.

Haber: Adem Toprakoğlu

Gerçekleşen ziyarette açıklamalarda bulunan Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan "Diyanet işleri başkanlığımız bu milletin temel harcı en güvenilen veyahut da en çok güvenmemiz gereken bir kurum bunu şunun için söylüyorum öyle iplikte bağlı değil devletine milletine biz gönülden bağlı bir kurumuz milletimizin hayrı devletimizin hayrına ne varsa bu kurum orayı hep kendisine adres bilmiştir mekan bilmiştir meskan bilmiştir. Syf.5'de



Turan “Nerede sarılacak bir yara varsa Türkiye Diyanet Vakfı oradadır”



Dolayısıyla Türkiye diyanet vakfı da Diyanet işleri başkanlığı ile irtibatlı vakfı tır sivildir,vakıftır, Türkiye diyanet vakfıdır hem Türkiye'nin hem Türkiye'nin vakfıdır.

Türkiye diyanet vakfı ne yapar Türkiye diyanet vakfı hayatla ilgili insanla ilgili tabiat ile ilgili dünya ile ilgili hangi alan varsa Türkiye diyanet vakfı oradadır. Şimdi daha yeni düzce'deydik neden oradaydık orada bir deprem oldu ben saat 4'te uyandığımda baktım nerede olmuş ankara'daydım biz diyanet vakfı ekibi olarak başkanlığımızla genel müdürlerle beraber hemen düzce'ye intikal ettik bizim mobil ikram aracımız var hala şu anda orada evine giremeyenlere sıcak çorba ikram ediyoruz çay ikram ediyoruz aş ikram ediyoruz. kruzı patlamasında oradaydık zaman geliyor ki kar yağıyor insanlar yolda kalıyor diyanet vakfı orada.

Zaman geliyor ki gözyaşı dinmeyen mağdurlara mazlumların coğrafyasındayız nereden bahsediyorum afrika'dan bahsediyorum balkanlardan bahsediyorum Türk cumhuriyetlerinden bahsediyorum zaman geliyor biz onları taleplerine yetişmeye çalışıyoruz zaman geliyor ki biz onların üzerindeki yük kaldırmak için biz buradayız diyoruz. Türkiye diyanet vakfı beklenendir arzulanandır Umut beslenendir biz umutları yeşertmek için varız.diye konuştu.

Gebze'de düzenlenen yarışmalarla **Diyanet** yayınları tanıtılıyor

Gebze İlçe Müftülüğü, gençlere yönelik 'Diyanet Dergisi Oku, Yarış, Kazan' temalı ödüllü online bilgi yarışması düzenliyor. Gebze Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Manevi Danışmanı Yusuf Aktin tarafından hazırlanan yarışma, Türkiye Diyanet Vakfı Gebze Şubesi sponsorluğunda gerçekleştiriliyor. Gebze Teknik Üniversitesi öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği yarışma, KYK Yurdu'nda dijital ortamda yapılıyor. Diyanet Aylık Dergi'den seçilen makalelerden çıkarılan 25 soru ile yapılan online ödüllü

bilgi yarışmasında, 20 hafta boyunca ilk beşe girenlere ödüller verilecek. 20 haftalık periyottan sonra da birinci tam altın, ikinci yarım altın ve üçüncü ise çeyrek altınla ödüllendirilecek.

BÜTÜN İMKANLAR SEFERBER EDİLİYOR

Manevi Danışman Yusuf Aktin, yaptığı açıklamada, "Bu proje ile amaçladığımız şey, bilgiyi ve öğrenmeyi eğlenceli hâle getirerek öğrencilerimize hem Diyanet yayınlarını tanıtmak, sevdirmek hem de onlara okuma alış-

kanlığı kazandırarak manevi gelişimlerine katkı sağlamaktır. Yine önemsedığımız bir konu da şu ki Diyanet yayınlarının öğrencilerimiz tarafından gelecekte de gönül huzuruyla ve güvenle ailece okuyabilmeleri için alt yapıyı şimdiden oluşturmaktır. Bu yarışmanın yapılmasında maddi manevi destek sağlayan ilçe müftümüz sayın Mahmut Çakır'a yurt müdürümüz Mustafa Bilgiç'e gençlik hizmetlerinde bütün imkanları seferber ettikleri için ayrıca teşekkür ederim" dedi.





Tekirdağ Müftüsü Mustafa Soykök göreve başladı

Tekirdağ Müftülüğüne atanan Mustafa Soykök göreve başladı.



■ İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen cübbe giyme töreninde konuşan müftü Mustafa Soykök, "şehzadeler şehri" Manisa'dan "iyilikler ve güzellikler şehri" Tekirdağ'a atanmanın mutluluğu ve heyecanını yaşadığını söyledi.

İl genelinde hayırlı işler yapmak için çalışacaklarını belirten Soykök, şunları kaydetti: "**Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı** olarak kalbimizi, ruhumuzu, ülkelerimizi, coğrafyamızı, dünyamızı iyiliklerin kuşatmasının, iyilik ve güzelliğin yeryüzünde egemen olmasının mücadelesini veriyoruz. Toplumun maneviyatını diri tutmaya, toplumu din konusunda aydınlatmaya, birlik ve beraberliği pekiştirici çalışmalar yapmaya çalışıyoruz. Tekirdağ'ımızda il müftülüğümüz ve ilçe müftülüklerimizce gerçekleştirilen çok güzel çalışmalar var. Güzel



ekibimizle daha nice güzel çalışmaları şehrimize sunacak hep beraber göreceğiz."

Konuşmaların ardından İl Müftü Vekili Yusuf Bektaş, Müftü Soykök'e cübbesini giydirdi.

Programa, Namık Kemal Üniversitesi İlahiyat

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Keskin, dekan yardımcısı Dr. Hızır Yağcı ve müftülük çalışanları katıldı.

Soykök, programın ardından il müftü yardımcıları ve ilçe müftüleriyle toplantı yaptı. **AA**



Turan'dan il Müftülüğüne Ziyaret

■ TDV Genel Müdürü İzani Turan Kırıkkale İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar'ı makamında ziyaret etti. Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesinin çalışmaları hakkında bilgi alan Turan, Kırıkkale İl Müftülüğü koordinesinde Osmangazi mahallesinde yapımı devam eden 250 öğrenci

kapasiteli Bölge Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu inşaatında ve Nur Camii altında bulunan AVM'lerde Müftü Yaşar'la birlikte incelemelerde bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Müftü Yaşar, TDV Genel Müdürü Turan'a teşekkür etti. 6'DA



Turan'dan Kırıkkale İl Müftülüğüne Ziyaret

TDV Genel Müdürü İzani Turan Kırıkkale İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar'ı makamında ziyaret etti.



İNCELEMELERDE BULUNDU

■ Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesinin çalışmaları hakkında bilgi alan Turan, Kırıkkale İl Müftülüğü koordinesinde Osmangazi mahallesinde yapımı devam eden 250 öğrenci kapasiteli Bölge Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu inşaatında ve Nur Camii altında bulunan AVM'lerde Müftü Yaşar'la birlikte incelemelerde bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Müftü Yaşar, TDV Genel Müdürü Turan'a teşekkür etti.

■ Haber: Metehan Çetin



TEKİRDAĞ MÜFTÜSÜ MUSTAFA SOYKÖK GÖREVE BAŞLADI

İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen cübbe giyme töreninde konuşan Soykök, "şehzadeler şehri" Manisa'dan "iyilikler ve güzellikler şehri" Tekirdağ'a atanmanın mutluluğu ve heyecanını yaşadığını söyledi. İl genelinde hayırlı işler yapmak için çalışacaklarını belirten Soykök, şunları kaydetti: "Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı olarak kalbimizi, ruhumuzu, ülkelerimizi, coğrafyamızı, dünyamızı iyiliklerin kuşatmasının, iyilik ve güzelliğin yeryüzünde egemen olmasının mücadelesini veriyoruz. Toplumun maneviyatını diri tutmaya, toplumu din konusunda aydınlatmaya, birlik ve beraberliği pekiştirici çalışmalar yapmaya çalışıyoruz. Tekirdağ'ımızda il müftülüğümüz ve ilçe müftülüklerimizce

gerçekleştirilen çok güzel çalışmalar var. Güzel ekibimizle daha nice güzel çalışmaları şehrimize sunacak hep beraber göreceğiz."

Konuşmaların ardından İl Müftü Vekili Yusuf Bektaş, Müftü Soykök'e cübbesini giydirdi. Programa, Namık Kemal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Keskin, dekan yardımcısı Dr. Hızır Yağcı ve müftülük çalışanları katıldı.

Soykök, programın ardından il müftü yardımcıları ve ilçe müftüleriyle toplantı yaptı.





Seydikemer, Kadına Karşı Şiddete “Dur” Dedi



Sayfa 3 te...



Seydikemer, Kadına Karşı Şiddete “Dur” Dedi



25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü için Seydikemer ilçe müftülüğü tarafından etkinlik düzenlendi. 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri hakkında bilgiler veren Seydikemer İlçe Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Büro Vaizi Hatice Büşra Güngör; Kadına yönelik şiddete karşı uluslararası mücadele gününde her daim olduğu üzere “kadına karşı şiddetin, haksız ve adaletsiz her türlü tutumun Yüce kitabımız Kur’ân-ı Kerim de ve Efendimiz aleyhissalatü vesselamın hayatında hiçbir yeri olmadığını bir kez daha vurguluyoruz. Toplumumuzda doğru zannedilen yanlış inanışlar sanki İslam dininin öğretileriymiş gibi görülüyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak kadına, çocuğa, gençliğe ve özellikle aile kurumuna hizmet vermek üzere kurulan Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanlığı bünyesinde Seydikemer İlçe Müftülüğümüz danışmanlık ve rehberlik hizmetleri sunmaktadır. Bu yanlış algının değiştirilmesi noktasında son derece gayretliyiz ve paydaşımız olan kurumlar ile koordineli bir şekilde çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

Türkiye Diyanet Vakfımız aracılığıyla kıymetli gönüllülerimiz ve kadın kolları temsilcilerimiz ile yaptığımız saha çalışmalarımız artarak devam edecek inşallah.

Sevgili Peygamberimiz “Sizin en hayırlınız kadınlarına karşı en güzel davrananlarınızdır.” buyurduğu hadis-i şerifinde kadın ve erkek arasındaki ahlaki ve hukuki ilişkiyi açıkça ortaya koymaktadır.

İslam cenneti annelerin yani kadınların ayakları altına sermiştir. Bizler İslam dininin temsilcileri olarak diyoruz ki merhametin kuşattığı, sevgi ikliminin hakim olduğu ve şiddetin her türlüşünün son bulduğu bir dünya tesis etmek için mücadelemiz bir gün değil her gün devam edecektir, dedi.

Seydikemer Belediyesi ve Seydikemer Kaymakamlığı binası önünde yapılan etkinliğe Seydikemer Belediye Başkanvekili Harun Hıra, Başkan Yardımcısı Mustafa Karakuş, Özel Kalem Müdürü ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdür Vekili Hasan Çetin, Sosyal Yardım İşleri Müdürü Kasım Gürbüz, Mahalle muhtarları ve vatandaşlar katıldı. Haber: Zekeriya ŞAHİN



DIYANET VAKFI KADIN KOLLARINDAN HAYIR ÇARŞISINA DAVET

Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Kadın Kolları, düzenleyecekleri Hayır Çarşısı'yla eğitim ve hayır hizmetlerine destek verecek.



Rize İl Müftüsü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı, Vakıf Şubesi Kadın Kolları tarafından Rize'de Gülbahar Mahallesi Merkez Camii bahçesinde kurulacak Hayır Çarşısında kitap, gıda ve çeyiz eşyası gibi ürünlerin sergileneceğini kaydederek hayırseverleri destek vermeye davet etti.

Müftü Çakmakçı yaptığı açıklamada, "30 Kasım-2 Aralık tarihleri arasında düzenleyeceğimiz Hayır Çarşısından elde edilecek gelirlerle eğitim ve hayır hizmetlerini desteklemeyi hedefliyoruz.

Kampanya kapsamında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilkokul, ortaokul ve liselere, Kur'an kurslarına, cezaevlerine, hastanelere ve kitap alma imkânı olmayanlara seçkin eserler hediye edeceğiz.

Bu çalışmayla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarının kıymetli eserlerini başta çocuklar ve gençler olmak üzere toplumun hemen hemen tüm kesimlerine ulaştırarak eğitime katkı sağlamayı amaçlıyoruz." dedi.

Çakmakçı, "Bu tür faaliyetlerle, yeryüzünde iyiliği ege-

men kılmayı, geleceğimizi imar edecek nesiller yetiştirmeyi ve gönül köprüleri kurmayı hedefliyoruz. Bizler bu hedef ve gayretle çalışırken siz değerli hayırseverlerimizin destek ve katkılarını her zaman yanımızda gördük.

Düzenleyeceğimiz bu Hayır Çarşısına da desteklerinizi bekliyor, yapacağınız hayırların ahiret sermayeniz olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum." şeklinde dua ederek herkesi Hayır Çarşısına katkıda bulunmaya davet etti.

Haber-Foto: Bayram Ali KAVALCI

Hatice Sariibrahim, Avcı Ailesini Ziyaret Etti

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hayata geçirilen “Hayata Başlarken” projesi çerçevesinde yeni doğum yapan annelere destek veriliyor.

Vali Eşi Hatice Sariibrahim, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hayata geçirilen “Hayata Başlarken” projesi kapsamında Karaağaç Mahallesinde oturan Avcı ailesini ziyaret etti.

Vali Eşi Hatice Sariibrahim, Aile ve çocuklarla yakından ilgilenerek sorunlarını dinledi. Yeni dünyaya gelen bebekleri için göz aydınlığı verdi.

Ziyarette “Hayata Başlarken” projesi çerçevesinde Göz aydınlığı yavrusuna yeni kavuşan annenin ve dünyaya gözlerini yeni açan bebeğin ihtiyacı olan malzemelerin yer aldığı bebek bohçası hediye ediliyor.

DENİZ PARILTI



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV Genel Müdürü Turan'dan Kırıkkale'ye ziyaret

<https://www.gazetekale.com/haber-tdv-genel-muduru-turandan-kirikkaleye-ziyaret-123343>

<https://www.ilgazetesi.com.tr/turandan-kirikkale-il-muftulugune-ziyaret-289308h.htm>

Tekirdağ Müftüsü Mustafa Soykok göreve başladı

<https://www.haberturk.com/tekirdag-haberleri/29608451-tekirdag-muftusu-mustafa-soykok-goreve-basladi>

<https://edirnesonhaber.com/muftu-soykok-goreve-basladi/85895/>

<https://www.kapaklibakis.com.tr/tekirdag-muftusu-mustafa-soykok-goreve-basladi/20162/>

<https://www.muftulukhaber.com/tekirdag-il-muftusu-soykok-gorevine-basladi/12874/>

<https://www.cerkezkoysbakis.com.tr/tekirdag-muftusu-mustafa-soykok-goreve-basladi/130479/>

<https://www.kocaelibakis.com/genel/tekirdag-muftusu-mustafa-soykok-goreve-basladi-h128085.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tekirdag-il-muftusu-soykok-gorevine-basladi>

<https://www.mavikocaeli.com.tr/tekirdag-muftusu-mustafa-soykok-goreve-basladi/96870/>

<https://www.nasilhaber.com/haber/Tekirdag-Muftusu-Mustafa-Soykok-goreve-basladi--43368>

Karabük Valisi Gürel, TDV yurtlarında kalan öğrencilerle buluştu

<https://www.yildizhaber.com.tr/karabukten-kisa-kisa-101566-haberi>

<https://www.haberrize.com.tr/haber/karabukten-kisa-kisa-1945830>

<https://www.haberturk.com/karabuk-haberleri/29610386-karabukten-kisa-kisa>

Gebze'de düzenlenen yarışmalarla Diyanet Yayınları tanıtılıyor

<https://www.muftulukhaber.com/gebzede-duzenlenen-yarismalarla-diyamet-yayinlari-tanitiliyor/12861/>

TDV Burdur Yükseköğretim Erkek Öğrenci Yurdunda yangın ve tahliye tatbikatı düzenlendi

<https://www.burdurgazetesi.com/erkek-yurdunda-yangin-ve-tahliye-tatbikati-79948-haberi>

TDV Sivas Kadın Kolları Öğretmenler Günü dolayısıyla Kur'an kursu öğreticilerine yönelik program düzenledi

https://sivasirade.com/haber/kuran_kursu_ogreticileri_unutulmadi-43056.html

Karabük'te kitaplar hediye edildi

<https://www.muftulukhaberler.com/karabuk-te-quot-hediyem-kitap-olsun-quot-/24713/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	1.12.2022	21:43:29	KON TV	KONUK: MEHMET ERŞAHİN	RAHMET İKLİMİ	01:14:32